
ve
 

I ' -
a

.8
20

80
3

--e
--t

A
3

H

85
 ■

Me
b e

8595165388626

388626

Příběh je volným pokračóváním úspešného filmu ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK. Začína na Silvestra, 
kdy Marek (Ján Koleník) požádá Hanu (Táňa Pauhofová) o ruku. Její souhlas rozpoutá bláznivý 
kolotoč udalostí, které předcházejí jejich svatbě v nádherném prostředí u „československého“ 
moře v Chorvatsku. Trojice Haniných kamarádek (Antonia Lišková, Zuzana Norisová, Gabriela 
Marcinková) a jejich rodiny znovu vnášejí do zdánlivě jednoduché přípravy svatby dobrodružství, 
napětí, zábavu a někdy i drama. Zatímco jedna z nich je momentálně bez partnera, druhá má 
okolo sebe hned dva soupeřící soky, a třetí manžela, který svou bezstarostností už doopravdy 
překračuje všechny hranice (v tomto případě dokonce hranice Schengenu). Všichni v podstatě 
nevědomky dělají všechno pro to, aby zamilované dvojici svatbu zkomplikovali, neboje vlastním 
příkladem odradili, až natolik, že k ní skoro ani nedojde...

2

. 85

INOUTSTUDIO UVÁDZA
“ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2: DOBRO DOŠLI” TÁŇA PAUHOFOVÁ, ANTONIA LIŠKOVÁ, GABRIELA MARCINKOVÁ; 

ZUZANA NORISOVÁ, EMÍLIA VÁŠÁRYOVÁ, DAGMAR HAVLOVÁ, ANNA KADEŘÁVKOVÁ, KAROLÍNA TKÁČOVA, 
NINA PETRIKOVIČOVÁ, JÁN KOLENÍK, TOMÁŠ MAŠTALÍR, JIŘÍ BARTOŠKA, JOZEF VAJDA, MAREK MAJESKÝ, 

PETR VANĚK, MARCO BONINI, TÔNI GOJANOVIC, GORAN BOGDAN, MAREK VAŠUT , 
scenár ADRIANÁ KRONEROVÁ kostýmy SANDRA ŽIGOVÁ architektka VIERA DANDOVÁ

masky KLÁRA SURDUSOVÁ hudba MARIÁN ČEKOVSKÝ titulná pieseň DANIEL FISCHER strih MICHAL KONDRLA 
zvuk LUKÁŠ KASPRZYK kamera MÁRIO ONDRIŠ réžia JAKUB KRONER

Kempinski Hotel 
Adriatic

esr1A ceoArA
MK GROUP

Goe vision Smort docislons

SLOVAK 
AUDIOVISUAL
FUNO

Grand Hord

Kempinski
wiob TAT»A» siovhA

JCDecaux

E » C CdE
 

Èo9

PŘÍSTUPNOST FORMÁT DÉLKA ŽÁNR JAZYK TITULKY

NEVHODNÉ 
PRO DĚTI 
DO 12 LET

DVD9 /16:9 95 min. komedie
česky, slovensky Dolby Digital 5.1 E

slovenské pro osoby 
se sluchovým postižením, 

anglické

česky, slovensky, 
slovenský audiokomentář pro nevidomé Dolby Digital 2.0 □

Ä'jÍjl] VD M Dolby Audio €) CHRÁNĚNO PROTI NELEGÁLNÍMU KORROVANI
See-- VIDEO - K

Výrobce a distributor v ČR: AQS, a. s. - divize Magie Box, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz
Výrobca a distribútor v SR: Magie Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox@magicbox.sk

mailto:magicbox@magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

